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Znak DOAT: 129/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe sprzetu
medycznego dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpitala Powiatowego

im. Jana Pawta Il. Znak sprawy: 21/11/2020.

Pytanienr1
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca nie moze przenies¢ wierzytelnosci na osobe trzecig bez zgody Zamawiajacego i
podmiotu tworzacego wyrazonej w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca ma obowigzek naprawy wadliwego sprzetu w ciggu maksymalnie 5 dni
roboczych od chwili rozpoczecia naprawy. Czas reakcji serwisu od przyjecia zgtoszenia od
Zamawiajacego awarii - telefonicznie, faksem lub e-mailem do rozpoczecia prac zwiagzanych z
jej usuwaniem w ciggu max 48 godzin w dni robocze. Nieprzystapienie Wykonawcy do
naprawy gwarancyjnej w ustalonym Umowa terminie lub nie usuniecie usterek w ustalonym
Umowa terminie, uprawnia Zamawiajacego, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy, do dokonania naprawy zastepczej na koszt i ryzyko Wykonawcy,
bez utraty uprawnien wynikajgcych z gwarancji w innym autoryzowanym serwisie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.
Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:
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,Koniecznos¢ dokonania trzeciej naprawy tego samego istotnego elementu, podzespofu w
okresie gwarancyjnym powoduje wymiane tego elementu, podzespotu na wolny od wad lub
wymiane catego sprzetu na petnowartosciowy. Wymiana winna nastapic¢ w nieprzekraczalnym
terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadna.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 14
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostepnosc czesci zamiennych przez min. 8 lat?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostepnosc czesci zamiennych przez okres
min. 8 lat. Zamawiajgcy wymaga dostepnosci czesci zamiennych przez nim. 10 lat.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2.1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie kar umownych z 10% na 5%.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2.3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu o nastepujacej tresci:

»W przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie naprawy kary
umowne nie bedg naliczane.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie zapisu o zaproponowanej tresci.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejagcego zapisu na nastepujacy:

»Jesli Wykonawca nie przystgpi do wykonania przedmiotu Umowy, usuniecia wad
stwierdzonych przy odbiorze lub ich nie usunie w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego, Zamawiajacy moze powierzy¢ wykonanie tych czynnosci osobie trzeciej na
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koszt i ryzyko Wykonawcy, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji

umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane istniejgcego zapisu w zaproponowane;j
tresci.

Pytanie nr 8

Dotyczy zatgcznika nr 1, pakiet 3 — procesor obrazu.
Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Wyjscie video standard min: S-video, RGB, DVI”. Obecny
parametr uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pkt. 11.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Mozliwos¢ archiwizacji obrazéw medycznych w formatach
JPG, PNG”. Obecny parametr uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.
Pkt. 14.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Mozliwos¢ podtgczenia aparatow jednokonektorowych”.
Obecny parametr uniemozliwia nam ztozenie oferty, nasza technologia konstrukcji endoskopu
(bezéwiattowodowe) nie wymagajg podtgczenia 2 konektorow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy zatgcznika nr 1, pakiet 3 — zrodto Swiatta
Pkt. 4,5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Barwienie za pomoca filtracji cyfrowej i-scan z wyborem
filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemozliwia nam ztozenie oferty oraz jest
charakterystyczny dla jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Dotyczy zatgcznika nr 1, pakiet 3 — monitor medyczny
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Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,,Rozdzielczos¢ obrazu 1080p (1920x1080)” — jest to wtasciwa
rozdzielczosc dla wymaganego procesora wizyjnego opisanego jako 1080p

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.
Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Sygnat wejscia: DVI-D, RGBS/VGA/YPbPR (HD-15 / DVI-I, S-
video, Composite.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.
Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Sygnat wyjscia: DVI-D

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dotyczy zatgcznika nr 1, pakiet 3 — videogastroskop
Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,gtebia ostrosci min 2-100mm (+/- 1mm)” - Obecny parametr
uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pkt. 3,4.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Szerokos¢ wziernika 9,8mm) - Obecny parametr
uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,obstuga min. 3 trybdw obrazowania za pomoca filtracji
cyfrowej i-scan z wyborem filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemozliwia
nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Fundusze Rzeczpospolita S Unia Europejska
Europejskie Polska SWIETOKRLYSKIE Eurepeski Fundust
Program Regionalny - Rorwogu Regrondlnego

Pytanie nr 12

Dotyczy zatacznika nr 1, pakiet 3 — videokolonoskop
Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,gtebia ostrosci min 2-100mm (+/- 1mm)” - Obecny parametr
uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,,obstuga min. 3 trybdéw obrazowania za pomocg filtracji
cyfrowej i-scan z wyborem filtracji w 6 zakresach widma” - Obecny parametr uniemozliwia
nam ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 13

Pytanie do Parametry techniczne — Zrédto $wiatta
Punkt 1

Czy zamawiajacy dopusci zrodto swiatta typu ksenon?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 2

Czy zamawiajgcy dopusci zywotnos¢ oswietlenia 500 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 4

Czy zamawiajgcy dopusci barwienie swiatta modyfikowanym swiattem ksenonowym?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Punkt 5

Czy zamawiajgcy dopusci wybor barwienia w zmiennej wigzce swiatfa ksenon?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.
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Pytanie nr 14

Pytanie do Parametry techniczne — videogastroskop
Punkt 2

Czy zamawiajacy dopusci gtebie ostrosci od 3-100mm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
Punkt 8

Czy zamawiajgcy dopusci obstuge min. 3 trybow obrazowania w modyfikowanym swietle
ksenon?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

Pytanie do Parametry techniczne — videokolonoskop (2 szt.)
Punkt 2

Czy zamawiajacy dopusci gtebie ostrosci od 3-100mm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
Punkt 8

Czy zamawiajacy dopusci obstuge min. 3 trybdéw obrazowania w modyfikowanym swietle
ksenon?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Pakiet 2- Wozek do transportu pacjentéw w pozycji lezgcej

Dotyczy-(pkt. 11 zestawienia parametréw technicznych)- Czy Zamawiajgcy zezwoli na
zaoferowanie wozka do przewozu pacjenta wyposazony w materac o grubosci 40 mm
wykonany z nieprzemakalnej tkaniny- tatwy w utrzymaniu czystosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 17

Dotyczy-(pkt. 13 zestawienia parametréow technicznych)- Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania wozek do transportu chorych o bezpiecznym obcigzeniu roboczym
wynoszgcym 170 kg?
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Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 3

Videokolonoskop (2 szt.)

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowanie videokolonoskopu o kacie obserwacji 170
stopni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w rozumieniu opisu parametrow technicznych wozka do transportu
pacjentdw w pozycji lezacej dopusci dedykowany wozek do transportu pacjenta z komorg
izolacyjng (rowniez do wykorzystania bez komory) o parametrach opisanych nizej:

Wymiary zewnetrzne: 1950x650mm

Konstrukcja wozka wykonana ze stali z elementami z tworzywa sztucznego (ABS)
Dwusegmentowe leze wykonane z tworzywa ABS

Zakres regulacji segmentu plecéw: 0°-75°

Regulowana wysokos¢ leza: 500-900mm

Dopuszczalne obcigzenie robocze: 200kg

Wozek wyposazony w materac, mocowany na dostosowanych do tego celu pasach
Grubos$¢ materaca: 50mm

Wozek wyposazony w dwa uchwyty do prowadzenia (z tytu i z przodu)

Uchwyty do prowadzenia stanowigce integralng czes¢ platformy leza wézka (nie wystajgce
poza obrys)

Wozek wyposazony w uchwyt butli z tlenem

Barierki boczne, pojedyncze, po kazdej stronie tézka, wykonane z tworzywa ABS
Dwupozycyjne barierki boczne, posiadajace bezpieczny mechanizm zamkniecia,
uniemozliwiajacy przypadkowe opuszczenie przez pacjenta, opuszczane ponizej linii leza
Barierki opuszczane spowolnionym, ptynnym ruchem, dzieki zastosowaniu sprezyn gazowych
Kota cichobiezne blokowane centralnie w ostonie przeciwpytowej

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga pod warunkiem ze tworzywo ABS
bedzie przezierne dla promieni RTG.

Pytanie nr 20

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — procesor obrazu” pkt 13:

Czy Zamawiajgcego dopusci nowoczesne endoskopy firmy Olympus, wykonane w
technologii CCD, ktéra jest rownowazna do matryc CMOS?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 21

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,,Parametry techniczne — zrédto swiatta” pkt 1:

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne rozwigzanie w postaci ksenonowego zrodta
Swiatfa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 22

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — zrédto $wiatta” pkt 2:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w postaci zrédia swiatta firmy Olympus z
zywotnoscig oswietlenia min. 500 godz. wraz z zestawem 3 zaréwek ksenon (co spetnia wymég
min. 2000 godz. oswietlenia)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 23

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — zrédto $wiatta” pkt 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci rownowazne rozwigzanie w postaci technologicznego —
barwienie modyfikowanym swiattem ksenon poprzez filtr optyczny i cyfrowy (wyciecie ze
$wiatta biatego pasma czerwonego)?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 24

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — zrédto $wiatta” pkt 5:

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne rozwigzania w postaci technologicznego —
wyboru barwienia w zmiennej wigzce swiatta ksenon (waskopasmowe obrazowanie w trybie
NBI)?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 25

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,,Parametry techniczne — videogastroskop pkt 8:
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Czy Zamawiajgcy dopusci zapis: ,obstuga trybu obrazowania NBI w waskim pasmie

Swiatta”

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 26

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — videogastroskop pkt 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci nowoczesne endoskopy firmy Olympus, z kamerami
wykonanymi w technologii CCD, ktére sg rownowazne do matryc CMOS?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 27

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — videokolonoskop (2 szt.) pkt 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode o modyfikacje zapisu na nastepujacy: ,,Srednica kanatu
roboczego min. 3,7 mm—4,2 mm”?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 28

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,,Parametry techniczne — videokolonoskop (2 szt.) pkt 8:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zapisu: ,obstuga trybu obrazowania NBI w
waskim pasmie swiatta”.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — videokolonoskop (2 szt.) pkt 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci nowoczesne endoskopy firmy Olympus, z kamerami
wykonanymi w technologii CCD, ktére sg réwnowazne do matryc CMOS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30
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Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 ,Parametry techniczne — oprogramowanie do rejestracji i archiwizacji
danych” pkt 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zapis: ,Oprogramowanie umozliwiajgce prowadzenie
cyfrowej dokumentacji badan endoskopowych z zestawem komputerowym”?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31

Dot. wzoru umowy §6 pkt 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane powyzszego pkt. na zapis: ,, Wykonawca ma
obowigzek naprawy wadliwego sprzetu w ciggu max 48 godzin od chwili rozpoczecia naprawy”
na nastgpujacy: ,Wykonawca ma obowigzek naprawy wadliwego sprzetu w ciggu max 5 dni
roboczych, a w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z zagranicy — 12 dni roboczych. W
przypadku napraw powyzej 3 dni roboczych Zamawiajgcemu przystuguje sprzet zastepczy na
czas naprawy.”

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 32

Dot. wzoru umowy §6 pkt 8:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane powyziszego pkt. na zapis: ,Wymiana
powinna nastgpi¢ w nieprzekraczalnym terminie 72 godzin od daty zgloszenia trzeciej
naprawy” na nastepujacy: ,Wymiana powinna nastgpi¢ w nieprzekraczalnym terminie 5 dni
roboczych od daty zgtoszenia trzeciej naprawy, a w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czesci z zagranicy — 12 dni roboczych. W przypadku wymiany elementu/podzespotu powyzej
3 dni roboczych Zamawiajgcemu przystuguje sprzet zastepczy na czas wymiany.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 3 drobnego wyposazenia (np.
elementy wozka endoskopowego) oraz oprogramowanie do rejestracji i archiwizacji danych,
ktére nie sg wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 34

W przypadku zgody na pytanie nr 14 czy Wykonawca moze zmodyfikowa¢ formularz
cenowy np. po przez dodanie wiersza dla sprzetu objetego 23% stawkg podatku VAT?
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Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia edytowalna wersje SIWZ i dopuszcza zmodyfikowanie
formularza cenowego w przypadku koniecznosci dodania wiersza dla sprzetu objetego 23 %
stawka podatku VAT.

Pytanie nr 35
Czy ze wzgledu na aktualng sytuacje epidemiczng w kraju oraz zgodnie z zaleceniami
Urzedu  Zamoéwien  Publicznych (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-

elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego) Zamawiajacy wyrazi zgode na zfozenie

oferty/uzupetnien/wyjasnieri/oswiadczenn w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W przypadku zgody prosimy o podanie danych
do ztozenia oferty elektroniczne;j?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie nr 36

Dot. zat. nr 1 pakiet nr 3 — pytanie ogdlne:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane endoskopy byty kompatybilne z myjnig ETD,
ktora jest na wyposazeniu pracowni endoskopowej Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga ,aby oferowane endoskopy byly kompatybilne z
myjnia ETD.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

SPECIALISTA
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